[image: image1.png]@

РЕШЕНИЕ
от 23 октября 2025 г.

                                                                     № 44

	Об избрании  аудитора Контрольно- счетного органа Кировского муниципального округа Калужской области

На основании  ст. 24 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федерального закона от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», Закона Калужской области от 25.10.2024 № 547-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Город Киров и Кировский район», путем объединения и создании вновь образованного муниципального образования с наделением его статусом муниципального округа и о внесении изменений в отдельные законы Калужской области», решения Думы Кировского муниципального округа от 18.09.2025 № 21 «О создании контрольно-счетного органа Кировского муниципального округа Калужской области»
Дума Кировского муниципального округа решила:
1. Избрать аудитором контрольно-счетного органа Кировского муниципального округа Калужской области Мишутину Екатерину Игоревну.
2. Считать 24 октября 2025 года днем вступления Мишутиной Екатерины Игоревны в должность аудитора контрольно-счетного органа Кировского муниципального округа Калужской области.
3.       Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Кировского

муниципального округа

Калужской области                                                                                 И.Н. Феденков

ДУМА

Кировского МУНИЦИПАЛЬНОГО округа

калужской области